
Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Klassenergebnisse Österr. Staatsmeisterschaft im Halbmarathon - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at

2016-10-02
Seite 1

Ausdruck: 2016-10-02 12:25:49Wertung: 2016-10-02 12:17:03

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

FRAUEN
1 13 Freitag Karin 80 AUT LG Decker Itter 54 0:26:07 0:26:14 0:26:23 1:18:45
2 185 Schatz Stephanie 87 AUT LG Decker Itter 111 0:29:52 0:29:54 0:28:40 1:28:28
3 156 Erlacher Katharina 98 AUT LG Decker Itter 132 0:31:23 0:31:42 0:32:28 1:35:36
4 157 Fohringer Eva 90 AUT LG Decker Itter 135 0:31:24 0:31:52 0:32:52 1:36:10
5 175 Mitteregger Eva 94 AUT LT Achensee 142 0:32:33 0:33:35 0:33:49 1:39:59
6 161 Hasenauer Helga 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 166 0:40:35 0:41:56 0:43:00 2:05:33

MÄNNER
1 4 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter 5 0:22:17 0:22:54 0:23:20 1:08:33
2 101 Roach Thomas 80 AUT SK Rueckenwind 7 0:23:16 0:23:19 0:22:57 1:09:34
3 22 Bader Martin 85 AUT SK Rueckenwind 17 0:23:48 0:24:00 0:24:11 1:12:01
4 114 Singer Michael 95 AUT U. Raika Lienz 19 0:24:09 0:24:06 0:24:43 1:13:00
5 61 Kluge Christoph 80 AUT SK Rueckenwind 24 0:24:43 0:24:40 0:24:28 1:13:53
6 45 Grall Michael 81 AUT LG Pletzer Hopfgarten 27 0:24:51 0:24:33 0:24:46 1:14:11
7 108 Schneider Günter 68 AUT SK Rueckenwind 30 0:24:51 0:25:00 0:25:21 1:15:14
8 98 Reiter Franz 62 AUT SK Rueckenwind 53 0:25:50 0:26:22 0:26:30 1:18:45
9 123 Trainer Thomas 66 AUT Tri X Kufstein 65 0:25:48 0:26:32 0:27:28 1:19:50
10 31 De-Leon Solano-Eddy-Raul 63 AUT LG Decker Itter 69 0:26:25 0:26:57 0:27:09 1:20:32
11 88 Pircher Fredi 69 AUT SK Rueckenwind 97 0:28:12 0:27:57 0:29:26 1:25:37
12 81 Marx Daniel 88 AUT LG Decker Itter 100 0:27:53 0:28:57 0:29:21 1:26:13
13 127 Vaschauner Thomas 67 AUT LSV 1990 Kitzbühel 107 0:28:01 0:29:20 0:30:10 1:27:33
14 83 Mössner Martin 64 AUT SK Rueckenwind 117 0:29:16 0:30:04 0:30:24 1:29:45
15 28 Bichler Hans 50 AUT SV Schlickeralm Stubai 123 0:30:42 0:30:15 0:30:30 1:31:29
16 23 Bair Christian 70 AUT SK Rueckenwind 124 0:29:44 0:30:34 0:31:31 1:31:51
17 48 Hasenauer Herbert 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 158 0:34:18 0:37:18 0:40:20 1:51:59



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Klassenergebnisse Österr. Masters Meisterschaften im Halbmarathon - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at

2016-10-02
Seite 1

Ausdruck: 2016-10-02 12:26:09Wertung: 2016-10-02 12:17:03

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

W-35
1 13 Freitag Karin 80 AUT LG Decker Itter 20 0:26:07 0:26:14 0:26:23 1:18:45

M-35
1 4 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter 1 0:22:17 0:22:54 0:23:20 1:08:33
2 101 Roach Thomas 80 AUT SK Rueckenwind 2 0:23:16 0:23:19 0:22:57 1:09:34
3 61 Kluge Christoph 80 AUT SK Rueckenwind 5 0:24:43 0:24:40 0:24:28 1:13:53
4 45 Grall Michael 81 AUT LG Pletzer Hopfgarten 6 0:24:51 0:24:33 0:24:46 1:14:11

M-45
1 108 Schneider Günter 68 AUT SK Rueckenwind 8 0:24:51 0:25:00 0:25:21 1:15:14
2 88 Pircher Fredi 69 AUT SK Rueckenwind 50 0:28:12 0:27:57 0:29:26 1:25:37
3 127 Vaschauner Thomas 67 AUT LSV 1990 Kitzbühel 56 0:28:01 0:29:20 0:30:10 1:27:33
4 23 Bair Christian 70 AUT SK Rueckenwind 67 0:29:44 0:30:34 0:31:31 1:31:51

M-50
1 98 Reiter Franz 62 AUT SK Rueckenwind 19 0:25:50 0:26:22 0:26:30 1:18:45
2 123 Trainer Thomas 66 AUT Tri X Kufstein 28 0:25:48 0:26:32 0:27:28 1:19:50
3 31 De-Leon Solano-Eddy-Raul 63 AUT LG Decker Itter 31 0:26:25 0:26:57 0:27:09 1:20:32
4 83 Mössner Martin 64 AUT SK Rueckenwind 62 0:29:16 0:30:04 0:30:24 1:29:45

W-60
1 161 Hasenauer Helga 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 93 0:40:35 0:41:56 0:43:00 2:05:33

M-60
1 48 Hasenauer Herbert 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 86 0:34:18 0:37:18 0:40:20 1:51:59

M-65
1 28 Bichler Hans 50 AUT SV Schlickeralm Stubai 66 0:30:42 0:30:15 0:30:30 1:31:29



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Teamwertung Österr. Meisterschaft Mannschaftswertung - nach Klassen sortiert 2016-10-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2016-10-02 12:26:36Wertung: 2016-10-02 11:52:17

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

MÄNNL.
1 SK Rueckenwind Roach Thomas, Bader Martin, Kluge Christoph 1 03:35:26
2 LG Decker Itter Lechleitner Simon, De-Leon Solano-Eddy-Raul, Marx Daniel 2 03:55:16
3 SK Rueckenwind Schneider Günter, Reiter Franz, Pircher Fredi 3 03:59:33

WEIBL.
4 LG Decker Itter Freitag Karin, Schatz Stephanie, Erlacher Katharina 1 04:22:47


